
KUJCPOINBNOI

DODATEK Č. 34 KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY

č. 010/09/51/00/34 (dále jen „Dodatek")

který mezi sebou uzavřely

SMLUVNÍ STRANY

(1) Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem
IČO: 70890650
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
E-mail: posta@kraj-jihocesky.cz
Telefon: +420 386 720 111

(dále jen „Objednatel”)

a

(2) ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.

se sídlem Žižkova tř. 1914/1 a, České Budějovice 6, České Budějovice, PSČ: 370 01,
zastoupený členem představenstva

místopředsedou představenstva
IČO:
Bankovní spojení:
E-mail:
Telefon:

h Republic and Slovakia a.s„ ě. ú. 2112243313/2700

+420

(dále jen „Dopravce”)

(Objednatel a Dopravce dále společně označováni jen jako „Strany", a každý jednotlivě jako
„Strana")

*KUJCP01NBNOI*



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 02.12.2009 Smlouvu o závazku veřejné služby k zajištění 
základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/51/00/00 
ve znění všech dodatků (dále jen „Smlouva1*). Smluvní strany k této Smlouvě uzavírají tento 
Dodatek.

Část VII. Další ustanovení odst. 9 se mění takto:

Provozování spojů (časové polohy, trasa, zastávky), které jsou předmětem této smlouvy 
(dodatku), může dopravce změnit jen se souhlasem příslušného dopravního úřadu podle ust. 
§ 2 odst. 22 zákona o silniční dopravě. Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran je 
stanoven ceník, který je uveden v Příloze č. 3 Smlouvy aktualizovaný ke dni 1. 4. 2021.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní části Smlouvy ve znění dodatků zůstávají v platnosti a nezměněné.

2.2 Tento Dodatek č. 34 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran 
a zveřejněním Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou pro ně 
práva a závazky z tohoto dodatku č. 34 vyplývající závazné od 1.4. 2021 a považují je za 
účinné od uvedeného data. Podpisy obou stran na dodatku č. 34 nejsou překážkou 
k dřívějšímu plnění z důvodů známých oběma stranám.

2.3 Obě Smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

2.4 Tento Dodatek se sjednává ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží 2 vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 3 Smlouvy účinná od 1. 4. 2021

2/4



DOLOŽKA

podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění,

Tento dodatek byl schválen Radou Jihočeského kraje na schůzi, konané dne 25. 2. 2021, usnesením
č. 197/2021/RK-10 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady Jihočeského kraje.

PODPISOVÁ STRANA

Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz
čehož připojují níže své podpisy.

Objednatel Dopravce

Místo: Místo:

Datum: Datum:

Jméno: MUDr. Martin Kuba Jméno:

Funkce: hejtman Funkce: člen představenstva

Jméno:

Funkce: místopředseda představenstva

3/4



Ceník jízdného Jihočeského kraje platný od: 1.4.2021

Tarlftií

ÍM

Obyčejné

ífedrté

Zlevněn, jíídnéZS*

Cestující do 18 

Jel

žáci/studentí

odlSdo26M
sta

65 tet
ZTP.ZW/f

25*tm*né

jfedaíSO*

i - 4 11,00 zoo 2,00 2,00 2,00 s.oo
S - 7 15230 3,00 3,00 3,00 3.00 7*00

8-10 19,00 4,00 4,00 44» 4,00 9,00

11-13 23,00 5,00 5^)0 5,00 5,00 11,00

14 -1? 27,00 BJ0Q 5,00 6,00 6430 13,00

18-20 31,00 7,00 700 7M 7,00 15430

21-25 35,00 8,00 800 8.00 8,00 17198

26-30 39,00 9,00 900 9.00 9,00 19,00

31-35 43,00 10,00 Í0J30 10,00 10,00 21,00

35-40 47,00 11,00 11.00 1U00 11.00 23,00

41-45 51,00 123K9 12,00 12490 12390 25,08

48-50 57,00 14,00 14,00 14,00 14,00 28,00

51-5S 63,00 15,00 15.80 1S4K9 154)6 31,00

56-60 59,00 17490 17,00 1700 17,00 34.00

81-70 75,00 18,00 18,00 18.00 18,00 37430

71- 80 81,00 20,00 20,00 20,00 20,00 41,00

81- 90 89,00 22,00 22,00 2200 22,00 44,00

91-100 95,00 23,00 23,00 23,00 2106 47430

181 - m 101,00 . 25,00 254)0 . 25.00 25390 51,00

m-120 113,00 28,00 28.00 28.00 28,00 56,00

m-i3o 123,00 30,00 30,00 3600 . Kloo 61,00

131 -140 111,00 33,00 33,00 33,00 33,00 66,00

141 -150 141,00 15,00 35,00 35,00 35,00 njxt
151-160 153,00 18,00 38.00 38,00 38.00 76.00

161-170 253,00 40,00 40,00 40.00 40,00 81.00

171 -180 173,00 «w» 43,00 43,00 6S8I 86.00

181-190 183,00 45,00 45,00 45,00 *800 91,00

191-200 193,00 48,00 48,00 48490 48,00 96.00

201-210 203.00 S0.00 50,06 50490 50,00 101.00

211-220 213,00 5100 51.00 S3.00 53,00 106,00

221-238 223,00 55,00 55,00 55,00 554)0 num
281-240 233,00 58,00 58,00 S8.00 58,00 116,00

241 250 243,00 60,00 60.00 60430 60,00 121,00

IMMýeh

daSWtlQkm
10,00 2.00 ay» zoo 24» 5,00

Omilsm *t«n* Itre Mu alu (ÍMnítto v hotovostí, ptníienkou (donnVHi lana »fj itcka fcantaWBl MIN.

viítiwiy tw wwtew « *í tem* B»M!!ss rttuiw Mfcmt víte

Wioh* č. 3 Smlouvy

amfotefcdntSOftkttotefoíhnlMnrtad
Mirek. M iteínéné jÉtd«é s* přímí, j spínértyst*R<^ podmínky; 
rocBáe mete sowdemsfcwev* sjrawotné postS&wiydí, oroh
- dOMWSé U psa 
vpfíntčním tavatsJe J#

seswwř- «»*>& & váfcu dle smtamfek p&sa 
stačte do S0 kr- Ví*

m-Kž
km

aavwacte.twdlĎfem (yž^Sísov^&ard*|«^jcoÍ6,kok^a«** _
|^ktte,ko^^sQ«^nod^r* 40,-«
* lyže a ewatoaard je ph^zwvSmp&myvb&t

jako
«s©fe88N#?«te, pokud to doj***# wmňfá*a smluw&h 
Ofepfavnkř: g&dmh&id*, jín«k pro jejích přepravu phW 
MSSaMKwwd cpřepcavé «sstovftkh.***sr^

přepravovat voiadu, je odteawoatařjřempra jfední teto »‘



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, kteiý vznikl pod pořadovým číslem 137676924-164944-210421105349
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 4 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 21.04.2021 v 10:54:02. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným
(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 21.04.2021 10:00:38. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č.
1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 51 AF 07, kvalifikovaný certifikát byl vy
poskytovatelem PostSignum Qualifled CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 21.04.2021 v 10:54:02. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným
(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 21.04.2021 10:00:38. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu ě.
2: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 54 DC F0, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným
poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. gro podepisující osobu

člen představenstva, ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.. Elektronický podpis
nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 21.04.2021 v 10:54:02.
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných
certifikátů vydanému k datu 21.04.2021 10:00:38. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu ě. 3: číslo
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 53 CD A0, kvalifikovaný certifikát pro elektronický
podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu MUDr. Martin Kuba, hejtman, 0203, Jihočeský kraj. Uznávaný
elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným
elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla
ověřena dne 21.04.2021 v 10:54:02. Údaje o časovém razítku: datum a čas 25.03.2021 12:59:00, číslo
kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 71 A2, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným
poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Vystavil: Jihočeský kraj
Pracoviště: Jihočeský kraj
V Českých Budějovicích dne 21.04.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby,
RADOMÍR KUČERA

Otisk úředního razítka:

která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https:/Avww.czechpoint.cz/overovacidolozky.

137676924-164944-210421105349


